Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais de expediente para o
Poder Legislativo Municipal. 4. Contratado (a):
UP SOLUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA.
(CNPJ: 52.257.069/0001-07) 5. Vigência: até
31.12.2026. 6. Valor do Contrato: R$ 56.047,00
(cinquenta e seis mil, quarenta e sete reais) 7.
Dotação Orçamentária: 01.031.0001.2-001 –
Manutenção das Atividades Legislativas da
Câmara Municipal 3.3.90.30 – Material de
Consumo João Lisboa (MA), 21 de janeiro 2026
RONNIE VON LUÍS RODRIGUES –
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por:

[...]

Objeto:
Contratação de empresa especializada no
fornecimento de materiais de limpeza para o
Poder Legislativo Municipal. 4. Contratado (a):
UP SOLUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA.
(CNPJ: 52.257.069/0001-07) 5. Vigência: até
31.12.2026. 6. Valor do Contrato: R$ 57.176,40
(cinquenta e sete mil, cento e setenta e seis reais e
quarenta centavos) 7. Dotação Orçamentária:
01.031.0001.2-001 – Manutenção das Atividades

Legislativas da Câmara Municipal 3.3.90.30 –
Material de Consumo João Lisboa (MA), 21 de
janeiro de 2026 RONNIE VON LUÍS
RODRIGUES – PRESIDENTE DA CÂMARA

[...]

Objeto:
Contratação de empresa especializada no
fornecimento de gêneros alimentícios para o
Poder Legislativo Municipal. 4. Contratado (a):
UP SOLUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA.
(CNPJ: 52.257.069/0001-07) 5. Vigência: até
31.12.2026. 6. Valor do Contrato: R$ 57.004,20
(cinquenta e sete mil, quatro reais e vinte
centavos) 7. Dotação Orçamentária:
01.031.0001.2-001 – Manutenção das Atividades
Legislativas da Câmara Municipal 3.3.90.30 –
Material de Consumo João Lisboa (MA), 21 de
janeiro de 2026 RONNIE VON LUÍS
RODRIGUES – PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL